
Schützengau Günzburg

Sportpistole KK 2019 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Gruppe 
SV 1911 Nornheim 1   SV Edelweiß Bühl e.V. 1 696:772

Senser Markus 267
Mayer Rudolf 246
Stoll Markus 183

Zettl Erich 264
Sanchez Robert 264
Schieferdecker Ulf 244

Burgau, Kgl.pr 1   Burgau, Kgl.pr 2 806:718
Kindig Alexander 276
Feistle Martin 265
E Stöckle Harald 265

Micheler Jürgen 248
Steppe Stefan 236
E Hild Helmut 234

Tabelle

  1. Burgau, Kgl.pr 1   4 : 0   Punkte 1596  Ringe Schnitt:    798,00
  2. SV Edelweiß Bühl e.V. 1   4 : 0   Punkte 1513  Ringe Schnitt:    757,00
  3. K. K. priv. SG Günzburg 1   2 : 2   Punkte 1438  Ringe Schnitt:    719,00
  4. SV 1911 Nornheim 1   2 : 4   Punkte 2119  Ringe Schnitt:    706,00
  5. Burgau, Kgl.pr 2   0 : 6   Punkte 2015  Ringe Schnitt:    672,00

Die besten Schützen der A-Gruppe 
  1. Kindig Alexander Burgau, Kgl.pr 1 276 Ringe
  2. Senser Markus SV 1911 Nornheim 1 267 Ringe
  3. Feistle Martin Burgau, Kgl.pr 1 265 Ringe
  4. Stöckle Harald Burgau, Kgl.pr 1 265 Ringe
  5. Zettl Erich SV Edelweiß Bühl e.V. 1 264 Ringe
  6. Sanchez Robert SV Edelweiß Bühl e.V. 1 264 Ringe
  7. Micheler Jürgen Burgau, Kgl.pr 2 248 Ringe
  8. Mayer Rudolf SV 1911 Nornheim 1 246 Ringe
  9. Schieferdecker Ulf SV Edelweiß Bühl e.V. 1 244 Ringe
10. Steppe Stefan Burgau, Kgl.pr 2 236 Ringe
11. Hild Helmut Burgau, Kgl.pr 2 234 Ringe
12. Stoll Markus SV 1911 Nornheim 1 183 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Sportpistole KK - 2019 - Offene Klasse

A-Gruppe 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 72101693 Kindig Alexander 24 Burgau, Kgl.pr 1 2 273-276 274.50

2 72101676 Feistle Martin 39 Burgau, Kgl.pr 1 2 271-265 268.00

3 70401186 Stöckle Harald 50 Burgau, Kgl.pr 1 1 265 265.00

4 70701441 Sanchez Robert 54 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 1 264 264.00

5 70705235 Sellner Michael 34 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 1 261 261.00

6 70707619 Senser Markus 46 SV 1911 Nornheim 1 3 250-257-267 258.00

7 70700094 Zettl Erich 55 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 2 240-264 252.00

8 70207135 Nenning Günter 59 Burgau, Kgl.pr 1 2 246-249 247.50

9 72101697 Eiband Adalbert 69 Burgau, Kgl.pr 1 1 245 245.00

10 70708766 Schieferdecker Ulf 51 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 2 240-244 242.00

11 70709147 Herzig Egon 54 K. K. priv. SG Günzburg 1 2 234-247 240.50

12 70709203 Held Martin 39 K. K. priv. SG Günzburg 1 2 238-243 240.50

13 72200140 Hild Helmut 49 Burgau, Kgl.pr 2 1 240 240.00

14 70708502 Ritter Oliver 40 K. K. priv. SG Günzburg 1 2 236-242 239.00

15 72101657 Steppe Stefan 39 Burgau, Kgl.pr 2 2 241-236 238.50

16 70703439 Deininger Bernd 37 SV 1911 Nornheim 1 2 231-242 236.50

17 70403640 Hild Helmut 62 Burgau, Kgl.pr 2 1 236 236.00

18 70709308 Schmähling Viktor 48 K. K. priv. SG Günzburg 1 2 240-230 235.00

19 70404597 Hild Helmut 62 Burgau, Kgl.pr 2 1 234 234.00

20 70709148 Herzig Maximilian 13 K. K. priv. SG Günzburg 1 1 232 232.00

21 70706957 Mayer Rudolf 65 SV 1911 Nornheim 1 3 228-215-246 229.67

22 72101659 Micheler Jürgen 39 Burgau, Kgl.pr 2 2 211-248 229.50
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 72101694 Rosam Philipp 67 Burgau, Kgl.pr 1 2 210-237 223.50

24 70702304 Bigelmaier Johannes 59 SV 1911 Nornheim 1 2 224-189 206.50

25 70702364 Stoll Markus 57 SV 1911 Nornheim 1 2 183-198 190.50

26 72101658 Steppe Philipp 39 Burgau, Kgl.pr 2 2 181-188 184.50
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